Arabibus quoque est شَرَارٌ, شَرَّارٌ
scharar, scharer, malum fecit, malus & improbus fuit, male alteri fecit, adversatus fuit, estque græcum ὑβρίζω, neutraliter & active, injurius sum, protervus & insolens sum, insolenco: injuria & contumelia afficio, petulanter injuriam infero.

Quemadmodum & شَرَّارٌ *scharar, sic-*

A 4 candum

candum exposuit soli vel aëri, est *terram*, &
temporā, ut *enegā*, sicco, arefacio.

schar, *scharir*, *aschar*,
malus, *improbus*, *pessimus*, *ubris*, *ubrisnō*,
insolens & *protervus*. *asbrar*, *mali*,
improbi, *ubrisnī*, *ubrisnōes*, *ubrisnōi*.

Schar, *Schor*, *malum*, *maleficiū*,
witium, *improbitas*, *wituperium*, *ubris*, *in-*
solentia, *petulantia*, *superbia*, *injuria*, *contu-*
melia.

Scharar, *scintillæ ignis*, *awdīne*
awdīnes.

Schorur, *mala*, *malefacta*, *ubrisma-*
ta, *ubrisnōi*, *ubris*.

Scharra, *adolescentiæ cupiditas*, *ar-*
dor, *alacritas*, *ubris*, *insolentia*, *arrogantia*
juventutis.

Scharara, *scintilla ignis*,
awdīnō; *malitia*, *ubris*; *siccatio*, *arefatio*
wēcia.

eschrara, *wēcōe*, *wēpōe*, *crates*,
wēgōwā,

τάξις, nexus vitilium, plegma ex juno
& sparto, storea, in quibus cratibus textis
siccantur casei aliaque. ταῖς, locus ubi
siccantur casei & ficus; vas, cui ficus & alii
fructus imponuntur.

ſcharar, manifestare rem, ἐξαγορεύειν.
A quo ὑβρίζω, uti est hebræorum רֹשׁ,
ſchur, & Arabum ſſcharar, ita &
exinde ortum Romanorum vexare. Nec
enim vexo est à vaho, vetho, frequentati-
vimodo, cum vexatus huc illuc videatur
trahi & rapi, ut græciæ immemores con-
jecere Asconius, Servius, aliique veteres
grammatici latini, græcarum rerum maxi-
ma ex parte imperiti: Sed à græco ὑβρίζω.
Vexo, ut ὑβρίζω, non solum verborum est
sed & rerum & actionum injuriosarum.
Vexare est, injuriis & damnis afficere, tor-
quere: unde conjunguntur à latinis lace-
rare & vexare, quod ipsi explicant, omni
calamitatis & servitiae genere affligere: Pro-
vincias vexare & urbes expugnare: diri-
pere & vexare; vastare & vexare: vexare,
perturbare & everttere. Vexatio est
ὑβρίς, ὑβρισμα, ὑβρισμός, injuria quevis,
A 5 molestia

molestia & afflictio, sive verbis sive factis, afflictatio. Quare conjunguntur, contumeliis & probris aliquem vexare, vexatio & ignominia.

Vexator, est ὑβριστής; direptor & vexator urbis: quod reddunt Ωάλερ/ Αλεγστίγερ/ שׁוֹרֵר.

Et germanorum scheren / quod idem ac plagen / ἄνγστιγεν / ab ὑβρίζειν, vexare. Non à tonsura, quod est ξυρᾶν. Et Sche-
rer/ vexator, est ὑβριστής; non tonsor, ξυγίων. Schererey est ὑβρις, vexatio. Apertius alterum, brünen / ὑβρίζειν, injuriā affice-
re; Brüeren est ὑβρις, injuria. Nec diffe-
runt scheren & brünen / nisi quod illud proxi-
mius ex latino *vexare*, hoc proxime ex
græco ὑβρίζειν. Scytharum per totum
occidentem expugnations ac vexationes
multa pure græca linguis horum populo-
rum injecerunt: Ut Romanorum expedi-
tiones *latina* his dederunt corrupta. Uti
Scythæ jam ante tempora Abrahami orien-
tem imbuerunt suo sono græco, Asiae Do-
mini per multa secula: ita & invasores
occidentis hujus os inflexerunt & labra mo-
verunt.